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H. AYU }IÍAI{IEilfO UIIICIPAL COI{STITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO,
TESORERIA TIUIICIPAL

CONSOLIDADO --,y
ESIADO DE CAIIEIOS EII LA SITUACó},J FI}IAI{CIERA

DEL 1 DE ENERoAL 31 DE DIC EI!¡BRE DE 2022

Cliias en

ACTIVO

Act¡vo Circul¡nle
EFECTIVO Y EOUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DEÍERIORO DE ACTIVOS GIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Actlvo No Clrculante
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUiVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSfRUCCIONES EN PROCESO

SIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN. DETERIORO YAMORIIZACIÓN ACUMULAOA DE BIENES

ACfIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1,078,531.83

378,302.22

0.00

378,302.22

0.00

0.00

0.00

0.00

700,229.6t

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

700,229.61

0.00

0.00

0.00

t,551,739.15

178,302.30

178,302.30

0.00

0.00

0.00

000
000

1,373,436.85

000
0.00

1,093,828.00

253,648.85

25,960.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PASIVO

Pás¡vo Circulante
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO

TÍTULos YVALoRES A coRTo PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PI.AZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

0.00

0.00

0.00

000
000
000
000
000
000
000
0.00

0.00

0.00

000
0.00

000
0.00

1,350,3,t8.56

1,350,3,r8.56

1,350 348.56

0.00

000
0.00

000
000
000
000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVISIONES A CORTO PTAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PeB¡vo No Circulante
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICAA LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANÍÁ Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO

PROVISIONES A LARGO PTAZO

IDO§ ¡,
to

ú

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

Haclenda Públ¡ca/Patrimonio Coñtrlbuldo
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICÁJPATRIMONIO

H¿cier.la Pública/Patrimonio Gener¿do

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANf ERIORES

4,565,658.05

0.00

0.00

0.00

0.00

4,565,658.05

4,565 658.05

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

000

2,7 42,102.17

0.00

0.00

000
0.00

2,7 42,102.17

0.00

2 742,102.17

000
000
000
0.00

000
000

'{0tc0 
Pnocu8ÁDon

Et"t.el

REVALÚOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES TADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES tIExceso o lnsuficienc al¡zación de lá Hacienda Pública/Patrimoñlo
RESULTADO POR P

RESULTADO POR T
ONETARIA {'

ACfIVOS NO ITilONETARIOS
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H. AYUNTATIIEIIÍO IilU i/ICIPAL CONSTIIUCIOilAI. OE COYUCA DE CATAúN, GRO
TESORERIA UNICIPAL

CONSOLIDADO -"v
ESTADO DE CAIIIBIOS EII I.A SITUAC6il FINANCIERA

DEL 1 DE ENEROAT 31DE DCIEMERE DE2022
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